
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
ที่ 257/๒๕๖6 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบความถูกต้องของแบบรายงานผู้สำเร็จการศึกษา 
 ตามหลักสูตรแกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ปพ.๓) ประจำปีการศึกษา ๒๕59-2560 

............................................................................ 
 

ตามคำสั่งกระทรวงศึกษาธิการที่ สพฐ.618/2552 เรื่อง การจัดทำแบบรายงานผู้สำเร็จ
การศึกษา ตามหลักสูตรแกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ปพ.3 )  สั่ ง ณ วันที่  30 กันยายน พ.ศ.๒๕๕2                         
ข้อ 4  ให้สถานศึกษาดำเนินการจัดทำแบบรายงานผู้สำเร็จการศึกษา (ปพ.3 ) และ หนังสือสำนักงานเขตพื้นที่
การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ์ ที่ ศธ 04325/3083 ลงวันที่ 1 กันยายน 2564 เรื่อง การตรวจสอบ      
ความถูกต้องของแบบรายงานผู้สำเร็จการศึกษาตามหลักสูตรแกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ปพ.3)             
ของสถานศึกษา ปีการศกึษา 2559-2560  
   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39(1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย เกิดประสิทธิภาพ ประสิทธิผล                 
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานการตรวจสอบความถูกต้องของแบบรายงานผู้สำเร็จการศึกษาตามหลักสูตร
แกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ปพ.๓) ประจำปีการศึกษา ๒๕59-2560 ดังต่อไปนี ้
 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ มีหน้าที ่ให้คำปรึกษา แนะนำ  ดูแลการปฏิบัติงาน ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย   
    ประกอบด้วย 

๑.๑ นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง  ผู้อำนวยการ  ประธานกรรมการ 
๑.๒ นายจิตรภณ  ชมภู ่   รองผู้อำนวยการ   กรรมการ 
๑.๓ นายนิมิตร  ตันติวโรดม  ครู     กรรมการและเลขานุการ 
 

๒. คณะกรรมการดำเนินงาน มีหน้าที ่ดำเนนิงาน ตรวจสอบ แก้ไข และจดัเก็บหลักฐานแบบรายงานผู้สำเร็จ 
    การศึกษาตามหลักสูตรแกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ปพ.๓)  ประจำปีการศึกษา ๒๕59-2560 ให้ถูกต้อง    
    ตามคำสั่งกระทรวงศึกษาธิการ ที่ สพฐ.618/2552 เรื่อง การจัดทำแบบรายงานผู้สำเร็จการศึกษา ตามหลักสูตร   
    แกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ปพ.3) ลงวันที่ 30 กันยายน 2552  ประกอบด้วย 

     2.๑ นางสาวพิมพ์พจี  สิงห์เส  คร ู  เจ้าหน้าที่งานทะเบียนนักเรียน 
     2.๒ นางกุมารี  ทับทมิหล้า  คร ู  เจ้าหน้าที่งานทะเบียนนักเรียน 
     2.๓ นางสาวสุภาภรณ์  กรณแ์ก้ว  คร ู  เจ้าหน้าที่งานทะเบยีนนักเรียน 
     2.๔ นายราชัย  แก้วยศ   คร ู  นายทะเบียน  
 

๓. คณะกรรมการตรวจสอบ  มีหน้าที่ตรวจสอบความถูกต้องของแบบรายงานผู้สำเร็จการศึกษาตามหลักสูตร  
    แกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ปพ.๓) ประจำปีการศึกษา ๒๕59-2560 ที่ดำเนินการแก้ไขใหถู้กต้อง 
    ตามคำสั่งกระทรวงศึกษาธิการ ที่ สพฐ.618/2552 เรื่อง การจัดทำแบบรายงานผู้สำเร็จการศึกษา ตามหลักสูตร 
    แกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ปพ.3) ลงวันที่ 30 กันยายน 2552 ขอ้ 6 (6.1, 6.2 และ 6.3) ประกอบด้วย 
 

๓.๑ นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร์  ครู     ประธานกรรมการ 
      /๓.๒ นางสาวพรรณพร...     



 
๓.๒ นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน  คร ู   กรรมการ 

   ๓.๓ นางสกุลยา  พรมเท้า   คร ู   กรรมการและเลขานุการ  
 

ทั้งนี ้ให้คณะกรรมการที่ได้รบัการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่และรับผิดชอบงานให้เป็นไปตามระเบียบ
ของทางราชการ ตามกำหนดเวลา เพื่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดทางราชการ  

สั่ง  ณ  วันที่  ๑2  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 

 
  (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง) 

            ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 


